
O B J E D N Á V K A  Strana 1
Objednávka dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Objednatel:
Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84
150 06 Praha 5, Motol 
IČO: 00064203 
DIČ: CZ000064203
Tel
Fax.

lékárna

Mail
Vyř

Dodavatel:
BIO-RAD s. r. o. 
Pikrtova 1737/la 
14700 Praha 4 
IČO: 49243764 
DIČ: CZ9243764 
Tel. :
Fax. :
Mail.

Zák.číslo:
Datum obj: 25.02.2021

Objednávka číslo: 461/2/21/94 MI Určeno pro: Oddělení labochemíkálie - diagostika

Kód VZP Název+Popis Katalog, č. Počet MJ
9999999 DGM-PLATELIA ASPERGILLUS 62794 3

~__3x 9970/60___ _______________ ________________ ______ _______________________ ______ __
0 DGM-PLATELIA CANDIDA Ag PLUS ~ 62784 4

~__4x 9970/60 ________________________________________ ____________  ___ ______ _____________
9999 99-9- DC-Sa-lmon-el-la antiserum Ol polyvalcntní ---------------- M10309---------------------- i—

- lx 9970/60 ____________________  ___________ _______ ______________________
0 DGM-E COLI MONOV.(0126:B16)-3 ML 57271 1

3 ML
- lx 9970/60 ___ ______ _ _  _ ___ _____ _________________ ____

0 DGM-E COLI MONOV.(0127:B8)-3 ML 57281 ~ " 1
3 ML

- lx 9970/60



Bio-Rad spol s r.o. Potvrzení objednávky

Číslo Potvrzení: 1004774381

Datum objednávky: 25-ÚNO-2021

Pro: FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE E-mai Tel:
Vaše číslo obj.: 461/2/21/94 Ml Dodací podmínky: DDP PRAHA
Poznámky k objednávce:
Odběratel: 1082393
FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE
V Úvalu 84/1
150 00 Praha Česká republika

Dodací adresa: 2098823
ÚSTAVNÍ LÉKÁRNA
FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE
V Úvalu 1/84
150 00 Praha Česká republika

Fakturační adresa: 1082393
FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE
V Úvalu 84/1
150 00 Praha Česká republika

r u k

Řádek Číslo produktu
Popis

Obj.
množství

Potvrzené
množství
Šarže

Předpokládané Jednotk.
datum dodávky cena
Datum
expirace

Částka

10 62794

Platelia Aspergiltus Ag 96 tests
3 ks 3 ks

20 62784
Platelia Candida Ag Plus 96 tests

4 ks 4 ks

30 57271
Antiserum E.coli Monovalent 0126 3mL

1 ks 1 ks

40 57281
Antiserum E.coli Monovalent 0127 3mL

1 ks 1 ks

Mezisoučet 69.383,00
Daň 14.570,43
Celkem CZK 83.953,43

Všechny poplatky jsou pouze orientační. Některé poplatky jsou k dispozici až po fakturaci, na základě Vaší smlouvy, a mohou být na 
tomto formuláři prázdné. Datum odeslání odpovídá aktuálnímu stavu zásob a může se změnit, dokud nebude objednávka 
dokončena. Celkové částky, včetně daně, konečné přepravy a balení, budou sděleny po obdržení objednávky. Konečný součet bude 
zaslán e-mailem při odeslání objednaného zboží. Tato objednávka podléhá standardním obchodním podmínkám společnosti Bio- 
Rad, které jsou dostupné na adres

Strana 1 /1


